
令和２年１月１４日

保護者の皆様

那覇市立真地小学校

校 長 宜保 博哉

（公印省略）

授業参観（１月）のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて、１月の授業参観日を下記の通り行います。今回は，各学級において，

書き初めの作品を展示いたします。ご多用のこととは存じますが、ご参観い

ただき、子どもたちを励ましてくださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 期日 令和２年 １月 １７日（金）

２ 時間

２校時（ 9:35 ～ 10:20） 教室等で授業参観

３校時（10:40 ～ 11:35） 〃

※ 校舎内における学校用スリッパは、ご用意はしておりませんので

各自でご持参下さいますようよろしくお願いします。

※ 授業参観中の写真撮影等はご遠慮ください。

・校内には駐車できません。車での来校はご遠慮ください。

・正門前のコインランドリーへの駐車は厳禁です。

・学校周辺の路上駐車は、一般車両の交通の妨げになりますのでご遠慮ください。


